
2021年7月 8日 
 

MFJ トライアルグランドチャンピオン参加者 各位 

 
 
一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会(MFJ) 

MFJトライアル委員会 
 

 
 

2021 第 33 回 MFJ トライアルグランドチャンピオン大会日程変更について 
 
 
平素はモーターサイクルスポーツの普及、発展に多大なるご支援ご協力を賜わり深く御礼申し上げます。 
 

2021 年 11 月 14 日（日）に開催を予定していた 2021MFJ トライアルグランドチャンピオン大会は、延期

となった全日本トライアル選手権中部大会の開催に伴い、日程を 2021 年 12 月 12 日（日）に変更して開催
いたします。 

 
 
大会名：2021 第 33 回 MFJ トライアルグランドチャンピオン大会 
開催日：12 月 12 日（日） 

会場：愛知県・キョウセイドライバーランド 
 

 
参戦を予定されている皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げ
ます。なお、出場資格や申込方法などの詳細は、改めて MFJ の HP でお知らせいたします。 

 

 
                                                                                       以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         


